InterBEE2023のご案内

●開催日時︓2023年11月15日（⽔）〜 17日（⾦）10:00〜17:30 ※最終日は17︓00
●開催場所︓幕張メッセ HALL6小間番号 6304
●公式ＨＰ︓ https://www.inter-bee.com/ja/

謹啓、いつものご支援に厚く御礼申し上げます。
私たちは、「未来を測る、IP測定器の新次元へ」というコンセプトのもと、革新的なIP測定器を中心
に展示いたします。SDIからIPへの移⾏や複雑なシステムに対応するハイエンドモデルから、持ち運び
可能なポータブル機器まで、多彩なニーズに応える展示をご用意しております。

またVideo Management Automationというコンセプトも⽴ち上げ、IPのさらに先に位置付けたソフト
ウェアによる自動評価もご提案いたします。

主な展示はIPシステムのトラブルシューティングデモやPTP切替時にも安定した出⼒を示すデモを通
じて、最新技術を実感いただけます。さらに、IP&SDIハイブリッド4K対応波形モニター/ラスタライ
ザーや、PTP対応シンクジェネレーター、アイパターン観測が可能なハンドヘルドSDIアナライザー、
ファイルコンテンツチェッカー、クラウドライブソリューション(NDI,CDI,SRTモニタリングシステ
ム)などご紹介いたします。

ご多忙の折、お時間をいただきますことに感謝申し上げます。ぜひこの機会に、新たな未来への一歩
を踏み出すための情報と革新的なテクノロジーをご覧いただき、刺激と知識を得ていただければと
願っております。

謹白

出展製品

・IP対応規格 SMPTE ST 2022-6、SMPTE ST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期
・IPパケットジッター測定/エラー監視
・IP TSG機能
・SDI ストレステスト
・バッテリー駆動対応

Q x P

4K 12GSDI HDSDI3GSDI PTP25G-IPSDSDI6GSDI 10G-IP StressEYE

I P＆ S D Iハイブリッド 4⼊⼒波形モニター

・波形/ ベクトル/ ピクチャー/ オーディオ/ アナライズ/
ジェネレーター機能/簡易字幕機能

・IP対応規格 SMPTE ST 2022-6、SMPTE ST 2110-20/21/30/40
・ネットワークのPTP同期（SMPTE ST 2059）
・IPパケットステータス表示、パケットロス/エラー監視/
パケットジッター測定

・IP TSG機能
・JPEG XS(ST 2110-22) デコード / IP TSG 機能 NEWオプション

4K 12GSDI HDSDI3GSDI PTP25G-IPSDSDI6GSDI 10G-IP JPEG-XSEYE

LV 5 6 0 0

I P＆ S D Iハイブリッド可搬波形モニター

本社・横浜市港北区綱島東 2-6-33 TEL(045)541-2122（代表）
●関⻄営業所 (072)768-8013
URL︓http://www.leader.co.jp  メール︓sales@leader.co.jp

I P対応 S D Iハンドヘルド アナライザー /  ジェネレーター

・SMPTE ST2022-6,ST2110-20/30/40⼊出⼒(切換)
・3G/ HD/ SD-SDI⼊出⼒(切換)
・コンポジット⼊出⼒
・波形、ベクトル、オーディオ

S x TA G

HDSDI3GSDI SDSDIPTP10G-IP NMOS

P T P対応シンクジェネレーター・ホットスワップ電源対応

・2系統のPTPに独⽴エンジンを搭載
・BBに同期したPTP出⼒
・ゲンロック機能
・ホットスワップ対応二重化電源
・4K IP-TSG/12G-SDI対応

LT 4 6 7 0

G L A D I A S（グラディアス）オンプレミス
・AIのディープラーニングを使用してビデオコンテンツの異常
を自動検出

・検査映像異常項目
ブロックノイズ、ゴースティング、量⼦化ノイズ、ピクセル
ノイズ、サブリミナル、フリーズ、ブラックアウト、
ハーディング検査（光過敏性発作対応）

・検査項目⾳声異常
クリッピング、ミュート、ハムノイズ、平均レベル、
ミッシングチャンネル、ピーク・ボトム、ラウドネス

ファイルコンテンツ チェッカー

R Fフィールドテスター

・大型7インチカラーLCDのタッチパネル採用
・日本国内における地上波、CATV、衛星のデジタル放送に対応
・レベル、BER、MER、C/Nの同時測定
・映像表示、⾳声出⼒機能

※地上デジタル放送、BS、110度CSデジタル放送、スカパープレミアム放送の無料放送のみ
・光測定対応

※光パワーの測定や、 O/E変換器を内蔵によるBER、MER等の測定

Level BER 映像表示C/N 光測定MER

L F 9 9 5

参考出品 ・クラウドライブソリューション・ N D Iネットワークチェッカー

参考出品

PTP GNSS 4K HDSDI3GSDI SDSDI IP-TSG

・IP対応規格 SMPTE ST 2022-6、
SMPTE ST2110-20/21/22/30/40

・IPパケットステータス表示
パケットロス/エラー監視/パケットジッター測定

・最大8ユーザーでの同時監視
・最大標準 40Gbps、オプション 60Gbps

LVB440

・マルチビューワー機能
・HDR、CIEチャート機能搭載
・JPEG-XS対応デコードオプション

マルチビューワー表示例
IP-TSG Dual 60G Dual 40GHD 4KJPEG-XS

I Pパケット監視装置

・IP TSG NEWオプション

2023年10月11日

４Ｋ/８Ｋ